

Uppdaterad information gällande våra arbeten i Älvsala D

Vi önskar återigen att påminna om lite praktisk information

På vissa förbindelsepunkter kommer det att sticka upp "slangar" ur marken dessa ledningar ej får röras, fyllas igen eller på något sätt skadas. Det kommer att vara de förbindelsepunkter som ligger antingen högst på ledningen (vilka senare kommer att grävas ner) eller längst in på ledningen och dessa kommer stå på spolning efter slutbesiktningen ända fram till fastigheter börjar ansluta sig till VA-nätet. Detta för att vi ska kunna provtrycka & spola ledningarna för att säkerställa täthet & kvalitet.

Vi vill påminna om att det är fastighetsägarens ansvar att se till att platsen där förbindelsepunkten blir är fri från eventuella staket, träd, buskar, murar, plattytor etc.

Vid återställning kommer hårdgjorda ytor som infarter/parkeringar att återställas med en grusad yta och gräsytor återställas med jord/gräsfrö (den del som berörs av arbetena)

Vi är rädda om er!

Vi befinner oss i en period där solen alltmer lyser med sin frånvaro och sikten är sämre. Vi vill, för allas säkerhet, återigen påminna om att bära reflexer när ni är ute och går.

Murgrönsvägen

VA-arbetena här är snart klara och vi arbetar just nu med att koppla ihop ledningarna som kommer från den norra delen av Murgrönsvägen med de som kommer från den södra delen. Dessa arbeten utförs vid den tillfälliga vägen Murgrönsvägen/Björksalavägen. Vi beräknas vara klara inom 2 veckor.

Björksalavägen

Inom kort (slutet på november) kommer vi att påbörja arbeten från pumpstationen (Björksalavägen) och jobba oss ut mot Bullandövägen. Arbetena beräknas pågå till april/maj 25. För er som ska till/från norra sidan Björksalavägen (dvs norr om schakten) finns den provisoriska vägen Ormbunksvägen/Björksalavägen.

Högåsvägen

Vi kommer att pausa våra arbeten på Högåsvägen under december & januari. Vägen kommer öppnas upp för fordon & gångtrafik för genomfart. Vi kommer ut med ny information inför att vi planerar att återuppta arbetena.

Solsalavägen

VA-arbetena är nästintill klara. Det återstår endast arbeten på stickvägen (Solsalavägen 6) som kommer att göras klart under december.

Bergsalavägen

Arbetet är nu i gång på Bergsalavägen mellan Solsalavägen/Björkviks strandväg och därmed är denna del stängd för trafik. Då det är så pass smalt där vi nu arbetar kommer vi dessvärre inte heller att kunna hålla denna del öppen för gående. Vi beräknar vara klara på Bergsalavägen under januari.

Björkviks strandväg

Kvarstår gör endast att montera en spolpost samt återfylla nere vid bommen (något som ej kommer att påverka nämnvärt). Förutom detta är våra arbeten här klara.

Det lider mot jul!

Tiden bokstavligen susar fram! December & julen står snart för dörren och vi vill passa på att informera om att vi kommer att hålla stängt från 20e december och återuppta våra arbeten igen tisdag 7/1. Mer information om detta skickar vi ut när det närmar sig.

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar er alla en fin inledning på vintern!

Mail: bullandob4@frentab.se

Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)